



Дарья, 35 лет.

Живу в микрорайоне Киселевка, так что благоустройство города в связи с подготовкой к празднованию 1150-летия Смоленска коснулось нас не понаслышке. Мы были очень расстроены, когда узнали о строительстве зоопарка. Будучи еще школьницей, я гуляла в питомнике с подругами. Но не так давно его начали вырубать и застраивать новыми домами. Причем, дома эти растут на глазах, как будто их строят даже ночью. А через остатки леса провели дорогу к домам. Так что от некогда большого парка с озером осталось только обмельчавшее озеро и маленький кусочек леса, который, видимо, в скором времени вырежут под новые дома. А теперь еще и под зоопарк. С детьми ходить туда гулять уже не хочу. Кроме новых домов, смотреть там больше не на что. Непонятно только, о чем думают наши власти, если решили строить зоопарк в Смоленске. Уже даже не говоря о нас, жителях близлежащих территорий. Кто подумает о городском бюджете? Ведь туристов в наш город приезжает немного, так что содержать зоопарк придется за счет бюджета. А с учетом того, что в зоопарке смогут жить только животные нашей полосы, то смоляне с детьми сходят в зоопарк, может, один раз или два, больше и не пойдут. Ведь не ходить же туда каждые выходные, если там будут всё те же лоси, олени, медведи и лисы...

Как вы оцениваете подготовку Смоленска к 1150-летию?

04.03.13 14:15 - Последнее обновление 05.03.13 17:11



Вопрос: Как вы оцениваете подготовку Смоленска к 1150-летию? Ответ: Хорошо



Вопрос: Как вы оцениваете подготовку Смоленска к 1150-летию? Ответ: Хорошо



Вопрос: Как вы оцениваете подготовку Смоленска к 1150-летию? Ответ: Хорошо



Вопрос: Как вы оцениваете подготовку Смоленска к 1150-летию? Ответ: Хорошо

Как вы оцениваете подготовку Смоленска к 1150-летию?

04.03.13 14:15 - Последнее обновление 05.03.13 17:11



~~Ваш комментарий будет опубликован только после проверки модератором.~~